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FEDERAGION NATACION COMUNIDAD VALENCIANA Castellon

JUEZ ARBITRO MASCULINO
JUEZ ARBITRO FEMENINO
JUEZ SALIDAS MASCULINO
JUEZ SALIDAS FEMENINO
JUEZ DE CARRERA

JUEZ DE CARRERA
CAMARA DE SALIDAS
CAMARA DE SALIDAS
CAMARA DE SALIDAS

JEFE DE CRONOS
SECRETARIA

LOCUTOR
CRONOMETRADOR CALLE 0
CRONOMETRADOR CALLE 1
CRONOMETRADOR CALLE 2
CRONOMETRADOR CALLE 3
CRONOMETRADOR CALLE 4
CRONOMETRADOR CALLE 5
CRONOMETRADOR CALLE 6
CRONOMETRADOR CALLE 7
CRONOMETRADOR CALLE 8
CRONOMETRADOR CALLE 9
INSPECTOR VIRAJES
INSPECTOR VIRAJES
SOCORRISTA

CRONOMETRAJE ELECTRONICO

FICHA TECNICA DE LA COMPETICION

OPEN Junior y Absoluto de Invierno
02 al 04 de Feb de 2024- Sesiones: 5
Olimpica Castellon

COMPOSICION DEL JURADO

ORISTELA GARCIA ORTIZ
GUILLERMO SORIANO BLASCO
DAVID RUIZ BADILLA

ARIOSTO RUEDA SANCHIS
ARACELI PENARRUBIA DORREGO
RUBEN CHACON CANO

CANDELA RICHART GONZALEZ
ALEJANDRO SALVADOR PEREZ
MONICA LLEDO MONTOYA BELTRAN
BERTA PALAU BARDOLL

DAVID ALMELA ORERO

BEATRIZ COLLADO LOPEZ

RAQUEL ARIN GALLEGO

JANIRE JAEN TORIBIO

ANA ALVAREZ FERNANDEZ

ALBA MARTINEZ DELGADO

IRENE PALAU BARDOLL

PAOLA ESCURIOLA SALAS

IRENE REMEDIOS SANCHEZ ADSUARA
ANDREA VICENT MINGARRO

ELISA ARNAU LLORENS

NURIA VILLANUA ARRIERO

NEREA PAZOS GONZALEZ

AINHOA VILLANUEVA FORNOS
JAIME GARCIA-CARPINTERO PENA

PEDRO NOVA HERREROS

CRONOMETRAJE
Automdtico Quantum
DIRECTOR DE COMPETICION
Miguel Vazquez [ Carlos Feltrer
INCIDENCIAS

Ninguna



El/La Juez Arbitro certifica la veracidad de los datos que figuran en estos resultados
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Open Junior y Absoluto de Invierno

Castellon, 2 - 4/2/2024

Sumario de inscritos

Todas las pruebas

Club

FESA
VALEN
FERCA
JUDI
GAND
DELFI
CSTC
ELDEN
S.VIC
VILAR
VINAR
VILLE
PISCI
BETER
COSTE
RIBAR
ONDA
XUQUE
HORAD
T.ELC
XATV
FENIX
BTORR
ALDAI
VALLD
ALCUD
DENIA
VMAST
MEDVAL
NADOS
ONDAR
ALFA
TRENC
VILAS
ACMOR
KZM
MONTE
PICAS

Cadigo

FESA
00067
00074
00108
00116
00119
00183
00359
00362
00376
00416
00477
00514
00545
00635
00670
00711
00743
01094
01100
01282
01328
01337
01382
01383
01386
01392
01455
01480
01481
01495
01515
01563
01577
01652
01699
01737
P1608

Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total
ESP 1 - 1 4 - 4 - - -
ESP 15 17 32 47 50 97 8 8 16
ESP 39 25 64 128 86 214 9 8 17
ESP - - - - - - - - -
ESP 4 5 9 9 15 24 1 3
ESP 16 16 32 52 47 99 9 8 17
ESP 13 14 27 36 48 84 9 8 17
ESP 4 2 6 12 7 19 4 - 4
ESP 9 8 17 34 27 61 4 2 6
ESP 14 8 22 21 17 38 8 5 13
ESP 11 4 15 39 9 48 7 2 9
ESP 4 - 4 10 - 10 1 - 1
ESP 8 7 15 19 16 35 6 5 11
ESP - 2 2 - 5 5 - - -
ESP 1 1 2 3 1 4 - - -
ESP 3 1 4 10 1 11 - - -
ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
ESP 4 - 4 16 - 16 4 - 4
ESP 17 13 30 64 47 111 9 7 16
ESP 6 6 12 14 17 31 3 5 8
ESP 2 1 3 6 4 10 - - -
ESP 6 2 8 9 8 17 2 - 2
ESP 1 - 1 1 - 1 - -
ESP 2 2 4 6 6 12 1 - 1
ESP 6 1 7 16 3 19 - - -
ESP - 1 1 - 4 4 - - -
ESP 5 2 7 13 8 21 - - -
ESP 7 9 16 8 12 20 3 5 8
ESP 17 17 34 61 64 125 9 8 17
ESP 1 - 1 4 - 4 - - -
ESP 2 1 3 - 1 1 - - -
ESP 7 8 15 25 31 56 7 8 15
ESP - 1 1 - 3 3 - - -
ESP 2 9 11 7 19 26 1 6 7
ESP 9 14 23 29 43 72 7 7 14
ESP 2 - 2 7 - 7 - - -
ESP 3 1 4 10 1 11 - - -

Numero total de 38 clubes

243 198 441 724 600 1324 112 95 207
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Castellon, 2 - 4/2/2024

Campeonato Autonémico Open Junior y Absoluto de Invierno

1 -12 Jornada 12 Sesion

02/02/2024 - 17:00

Prueba 1 Masc., 800m Libre Absoluto masculino cv
02/02/2024 - 17:00 Resultados
Récord Absoluto C.V. 7:57.14 RIVERA MIRANDA, MARCO MELBOURNE 2007
Mejor Marca Autonémica 18M 8:18.29 MANTAS MOTA, ADRIAN MALAGA 2010
Mejor Marca Autonémica 17M 8:05.99 MANTAS MOTA, ADRIAN PRAGA 2009
Mejor Marca Autonémica 16M 8:25.33 MARTINEZ PALOP, PABLO CASTELLON 2023
Clasificaciéon AN Tiempo Abs JUN
Absoluto masculino cv
1. MARTINEZ PALOP, Pa07» FERCA 8:24.43 19,00 19,00
50m: 28.00 28.00 250m: 2:34.33 32.18 450m: 4:43.68 32.38 650m: 6:50.85 30.82
100m: 58.90  30.90 300m: 3:06.56 3223  500m: 5:15.82 3214  700m: 7:22.11  31.26
150m: 1:30.37  31.47 350m: 3:38.98 3242  550m: 5:47.99 3217  750m: 7:53.36 31.25
200m: 2:02.15 3178  400m: 4:11.30  32.32  600m: 6:20.03 32.04 800m: 8:24.43  31.07
2. FURONES GIMENO, VO7 FERCA 8:2484 16,00 16,00
50m: 28.41  28.41 250m: 2:34.82  32.33  450m: 4:44.30 3253  650m: 6:52.33  31.75
100m: 59.16  30.75 300m: 3:07.07 3225 500m: 5:16.52 3222  700m: 7:2426  31.93
150m: 1:30.81 31.65 350m: 3:39.43 32.36 550m: 5:48.47 31.95 750m: 7:55.26 31.00
200m: 2:02.49  31.68  400m: 4:11.77 3234  600m: 6:20.58  32.11 800m: 8:24.84  29.58
3. GRANELL VALLES, Al03 NADOS 8:33.57 14,00 -
50m:  28.79  28.79 250m: 2:36.67  32.34  450m: 4:46.94 3248  650m: 6:56.40 32.22
100m: 1:00.21  31.42 300m: 3:09.13 3246  500m: 5:19.42 3248 700m: 7:2895 3255
150m: 1:32.20  31.99 350m: 3:41.70 32,57 550m: 5:51.81 32.39  750m: 8:01.52 3257
200m: 2:04.33 3213  400m: 4:14.46 3276  600m: 6:24.18  32.37  800m: 8:33.57 32.05
4. MAS ANTOLL, lker 05 VINAR 8:37.04 13,00 -
50m:  28.59  28.59 250m: 2:37.84  32.87  450m: 4:50.55 33.23  650m: 7:03.47  32.87
100m: 59.86  31.27 300m: 3:10.99 33.15 500m: 5:23.78 3323  700m: 7:36.24  32.77
150m: 1:32.05 32.19 350m: 3:44.07 33.08 550m: 5:56.98 33.20 750m: 8:07.06 30.82
200m: 2:04.97  32.92 400m: 4:17.32 3325 600m: 6:30.60 33.62  800m: 8:37.04 29.98
5. BLANCO SANCHEZ, D05 FERCA 8:37.85 - -
50m:  29.08  29.08 250m: 2:39.33  32.81 450m: 4:51.39 32,70 650m: 7:03.11  32.50
100m: 1:00.86  31.78 300m: 3:12.58 33.25 500m: 52417 3278 700m: 7:36.45 33.34
150m: 1:33.40 32.54 350m: 3:45.52 3294 550m: 5:57.47 33.30 750m: 8:08.26  31.81
200m: 2:06.52  33.12 400m: 4:18.69  33.17  600m: 6:30.61 33.14  800m: 8:37.85  29.59
6. PEIRO PORCAR, Joan04 NADOS 8:38.49 12,00 -
50m: 29.36 29.36 250m: 2:38.12 3245  450m: 4:4962 32.89 650m: 7:01.56 32.94
100m: 1:00.85  31.49 300m: 3:10.81 32.69 500m: 5:22.60 3298  700m: 7:34.53  32.97
150m: 1:33.37  32.52 350m: 3:43.82  33.01 550m: 5:55.71  33.11 750m: 8:07.10  32.57
200m: 2:05.67 32.30  400m: 4:16.73  32.91 600m: 6:28.62  32.91 800m: 8:38.49  31.39
7. GOMARIZLINERO,R. 09 T.ELC 8:46.22 11,00 -
50m: 29.66  29.66 250m: 2:40.62  33.30  450m: 4:54.43 32.86 650m: 7:08.13  33.73
100m: 1:01.70  32.04 300m: 3:14.09 3347  500m: 5:27.21 3278  700m: 7:41.79  33.66
150m: 1:34.19  32.49 350m: 3:47.89  33.80 550m: 6:00.81 33.60 750m: 8:14.60  32.81
200m: 2:07.32  33.13  400m: 4:21.57 33.68 600m: 6:3440 33.59 800m: 8:46.22 31.62
8. JUAN MONTAGUT, A. 06 FERCA 8:48.95 - -
50m: 30.38 30.38 250m: 2:41.50 33.23 450m: 4:55.38 33.78 650m: 7:10.40 33.67
100m: 1:02.69  32.31 300m: 3:15.07 33,57 500m: 5:29.12 33.74  700m: 7:44.05 33.65
150m: 1:35.11  32.42 350m: 3:48.38  33.31 550m: 6:03.03  33.91 750m: 8:17.35  33.30
200m: 2:08.27 33.16  400m: 4:21.60 3322  600m: 6:36.73 33.70 800m: 8:4895  31.60
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Campeonato Autonémico Open Junior y Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Prueba 1, Masc., 800m Libre, Absoluto masculino cv

Clasificacién AN Tiempo Abs JUN

9. MONLEON MOYA, A. 02 PISCI 9:01.60 10,00 -
50m: 30.14 30.14 250m: 2:43.21 33.64 450m:; 4:59.77 34.14 650m: 7:17.81 34.93
100m: 1:03.17 33.03 300m: 3:17.35 34.14 500m: 5:33.89 34.12 700m: 7:52.62 34.81
150m: 1:35.97 32.80 350m: 3:51.37 34.02 550m: 6:08.30 34.41 750m: 8:27.56 34.94
200m: 2:09.57 33.60 400m: 4:25.63 34.26 600m: 6:42.88 34.58 800m: 9:01.60 34.04

10. LAOURARI BELLOUMIO7V. T.ELC 9:03.69 9,00 14,00
50m: 29.87 29.87 250m: 2:41.94 33.56 450m: 4:59.69 34.78 650m: 7:20.16 35.62
100m: 1:02.34 32.47 300m: 3:15.95 34.01 500m: 5:34.37 34.68 700m: 7:55.33 35.17
150m: 1:35.16 32.82 350m: 3:50.21 34.26 550m: 6:09.65 35.28 750m: 8:30.15 34.82
200m: 2:08.38 33.22 400m: 4:24.91 34.70 600m: 6:44.54 34.89 800m: 9:03.69 33.54

11. TALAVERA DELGADOQ7. S.VIC 9:07.36 - 13,00
50m: 31.19 31.19 250m: 2:49.80 34.75 450m: 5:07.39 33.88 650m: 7:25.71 34.76
100m: 1:05.05 33.86 300m: 3:24.76 34.96 500m: 5:41.69 34.30 700m: 8:00.18 34.47
150m: 1:39.84 34.79 350m: 3:59.09 34.33 550m: 6:15.96 34.27 750m: 8:34.44 34.26
200m: 2:15.05 35.21 400m: 4:33.51 34.42 600m: 6:50.95 34.99 800m: 9:07.36 32.92

12. NAVARRO MERENCIA08), AACMOR 9:09.14 - 12,00
100m: 1:04.10 1:04.10 350m: 3:58.56 34.81 550m: 6:18.56 35.33 750m: 8:36.60 34.02
200m: 2:13.95 1:09.85 400m: 4:33.09 34.53 600m: 6:53.46 34.90 800m: 9:09.14 32.54

250m: 2:48.79 34.84 450m: 5:08.22 35.13 650m: 7:28.18 34.72
300m: 3:23.75 34.96 500m: 5:43.23 35.01 700m: 8:02.58 34.40

13. PARRA CLAUSELL, M:08: VILAR 9:09.73 - 11,00
50m: 30.06 30.06 250m: 2:47.90 35.15 450m: 5:07.82 35.18 650m: 7:28.91 35.31
100m: 1:02.96 32.90 300m: 3:22.45 34.55 500m: 5:42.56 34.74 700m: 8:03.76 34.85
150m: 1:37.73 34.77 350m: 3:58.00 35.55 550m: 6:18.41 35.85 750m: 8:38.56 34.80
200m: 2:12.75 35.02 400m: 4:32.64 34.64 600m: 6:53.60 35.19 800m: 9:09.73 31.17

14. REMEIKA, Kristupas Jc075 HORAD 9:10.29 - 10,00
50m: 31.48 31.48 250m: 2:49.91 34.61 450m: 5:08.86 34.58 650m: 7:28.74 34.51
100m: 1:05.86 34.38 300m: 3:25.02 35.11 500m: 5:44.03 35.17 700m: 8:03.45 34.71
150m: 1:40.41 34.55 350m: 3:59.47 34.45 550m: 6:19.01 34.98 750m: 8:36.79 33.34
200m: 2:15.30 34.89 400m: 4:34.28 34.81 600m: 6:54.23 35.22 800m: 9:10.29 33.50

15. ACHOR GRANELL, I1za05 CSTC 9:12.59 - -
50m: 31.11 31.11 250m: 2:49.64 35.16 450m: 5:10.12 35.26 650m: 7:30.52 35.18
100m: 1:04.71 33.60 300m: 3:25.18 35.54 500m: 5:45.00 34.88 700m: 8:05.85 35.33
150m: 1:39.22 34.51 350m: 4:00.39 35.21 550m: 6:20.12 35.12 750m: 8:39.84 33.99
200m: 2:14.48 35.26 400m: 4:34.86 34.47 600m: 6:55.34 35.22 800m: 9:12.59 32.75

16. COLL PAREDES, Enric06: DELFI 9:14.12 - 9,00
50m: 30.26 30.26 250m: 2:50.17 35.23 450m: 5:11.93 35.54 650m: 7:33.94 35.38
100m: 1:04.30 34.04 300m: 3:25.51 35.34 500m: 5:47.61 35.68 700m: 8:08.51 34.57
150m: 1:39.23 34.93 350m: 4:01.42 35.91 550m: 6:23.18 35.57 750m: 8:42.58 34.07
200m: 2:14.94 35.71 400m: 4:36.39 34.97 600m: 6:58.56 35.38 800m: 9:14.12 31.54

17. PINILLA CORDIDO,A. 05 FERCA 9:14.42 - -
50m: 30.33 30.33 250m: 2:48.15 34.67 450m: 5:08.27 34.93 650m: 7:30.27 35.11
100m: 1:03.99 33.66 300m: 3:23.35 35.20 500m: 5:43.89 35.62 700m: 8:05.96 35.69
150m: 1:38.32 34.33 350m: 3:57.87 34.52 550m: 6:18.96 35.07 750m: 8:40.53 34.57
200m: 2:13.48 35.16 400m: 4:33.34 35.47 600m: 6:55.16 36.20 800m: 9:14.42 33.89

18. JULVE ALVAREZ, JorgQ7  PISCI 9:17.10 - 8,00
50m: 30.72 30.72 250m: 2:48.91 35.16 450m: 5:09.96 35.19 650m: 7:31.95 35.67
100m: 1:04.08 33.36 300m: 3:24.09 35.18 500m: 5:45.04 35.08 700m: 8:07.30 35.35
150m:  1:39.31 35.23 350m: 3:59.61 35.52 550m: 6:20.70 35.66 750m:  8:43.00 35.70
200m: 2:13.75 34.44 400m: 4:34.77 35.16 600m: 6:56.28 35.58 800m: 9:17.10 34.10
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Campeonato Autonémico Open Junior y Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Prueba 1, Masc., 800m Libre, Absoluto masculino cv

Clasificacién AN Tiempo Abs JUN

19. BELDA GARCIA, Aitor 03 FERCA 9:18.95 - -
50m: 29.95 29.95 250m: 2:49.43 35.48 450m: 5:12.53 35.19 650m: 7:34.50 35.41
100m: 1:03.95 34.00 300m: 3:25.72 36.29 500m: 5:48.27 35.74 700m: 8:09.94 35.44
150m: 1:38.62 34.67 350m: 4:01.33 35.61 550m: 6:23.35 35.08 750m: 8:44.34 34.40
200m: 2:13.95 35.33 400m: 4:37.34 36.01 600m: 6:59.09 35.74 800m: 9:18.95 34.61

20. HERRAIZ MARIN, Mois08 FERCA 9:20.76 - -
50m: 29.31 29.31 250m: 2:44.33 34.96 450m: 5:07.34 36.22 650m: 7:33.59 35.87
100m: 1:01.87 32.56 300m: 3:19.43 35.10 500m: 5:43.93 36.59 700m: 8:10.17 36.58
150m: 1:35.52 33.65 350m: 3:55.03 35.60 550m: 6:20.44 36.51 750m: 8:46.80 36.63
200m: 2:09.37 33.85 400m: 4:31.12 36.09 600m: 6:57.72 37.28 800m: 9:20.76 33.96

21. BURRIEL MARTINEZ, [08 VINAR 9:22.21 - 7,00
50m: 30.55 30.55 250m: 2:50.79 35.49 450m: 5:14.26 35.84 650m: 7:38.31 35.34
100m: 1:04.83 34.28 300m: 3:26.84 36.05 500m: 5:50.86 36.60 700m: 8:14.33 36.02
150m: 1:39.85 35.02 350m: 4:02.30 35.46 550m: 6:26.83 35.97 750m: 8:48.72 34.39
200m: 2:15.30 35.45 400m: 4:38.42 36.12 600m: 7:02.97 36.14 800m: 9:22.21 33.49

22. NAVARRO RODRIGUEO6J. T.ELC 9:23.75 - 6,00
50m: 30.35 30.35 250m: 2:47.21 35.28 450m: 5:10.38 35.62 650m: 7:36.95 36.34
100m: 1:03.23 32.88 300m: 3:22.79 35.58 500m: 5:47.09 36.71 700m: 8:14.02 37.07
150m: 1:37.27 34.04 350m: 3:58.72 35.93 550m: 6:23.54 36.45 750m: 8:48.83 34.81
200m: 2:11.93 34.66 400m: 4:34.76 36.04 600m: 7:00.61 37.07 800m: 9:23.75 34.92

23. RENGEL ORTEGA, Ait07  DELFI 9:25.26 - 5,00
50m: 30.54 30.54 250m: 2:50.18 35.42 450m: 5:13.22 35.89 650m: 7:38.29 36.69
100m: 1:04.37 33.83 300m: 3:25.72 35.54 500m: 5:49.23 36.01 700m: 8:14.55 36.26
150m: 1:39.15 34.78 350m: 4:01.88 36.16 550m: 6:25.77 36.54 750m: 8:51.04 36.49
200m: 2:14.76 35.61 400m: 4:37.33 35.45 600m: 7:01.60 35.83 800m: 9:25.26 34.22

24. PALAZON PEREZ, Pat08 T.ELC 9:35.86 - -
50m: 31.69 31.69 250m: 2:54.49 35.82 450m: 5:20.49 36.34 650m: 7:49.17 36.89
100m: 1:06.69 35.00 300m: 3:30.87 36.38 500m: 5:57.55 37.06 700m: 8:26.24 37.07
150m: 1:42.16 35.47 350m: 4:06.88 36.01 550m: 6:34.69 37.14 750m: 9:01.63 35.39
200m: 2:18.67 36.51 400m: 4:44.15 37.27 600m: 7:12.28 37.59 800m: 9:35.86 34.23

25. TOSCA CERDAN, JavieD7 NADOS 9:45.29 - -
50m: 30.59 30.59 250m: 2:54.06 36.90 450m: 5:24.20 37.57 650m: 7:55.10 37.47
100m: 1:05.56 34.97 300m: 3:31.39 37.33 500m: 6:02.03 37.83 700m: 8:32.08 36.98
150m: 1:40.88 35.32 350m: 4:09.32 37.93 550m: 6:40.00 37.97 750m: 9:09.16 37.08
200m: 2:17.16 36.28 400m: 4:46.63 37.31 600m: 7:17.63 37.63 800m: 9:45.29 36.13

26. ISARIEV, Alexei 08 HORAD 9:46.20 - 4,00
50m: 30.71 30.71 250m: 2:53.71 37.24 450m: 5:24.86 38.25 650m: 7:59.07 38.08
100m: 1:04.72 34.01 300m: 3:31.07 37.36 500m: 6:03.74 38.88 700m: 8:36.59 37.52
150m: 1:40.14 35.42 350m: 4:08.41 37.34 550m: 6:42.16 38.42 750m: 9:13.00 36.41
200m: 2:16.47 36.33 400m: 4:46.61 38.20 600m: 7:20.99 38.83 800m: 9:46.20 33.20

27. MARTEL PAREJA, Ignz08o FERCA 9:47.35 - -
100m: 1:05.45 1:05.45 350m: 4:12.52 37.40 550m: 6:43.45 37.80 750m: 9:12.88 36.84
200m: 2:20.00 1:14.55 400m: 4:50.21 37.69 600m: 7:21.59 38.14 800m: 9:47.35 34.47

250m: 2:57.25 37.25 450m: 5:28.00 37.79 650m: 7:58.82 37.23
300m: 3:35.12 37.87 500m: 6:05.65 37.65 700m: 8:36.04 37.22

28. CASTEJON SEGURA, 08u VINAR 9:51.89 - 3,00
50m: 33.54 33.54 250m: 2:59.38 37.05 450m: 5:29.00 37.94 650m: 8:00.38 37.77
100m: 1:09.71 36.17 300m: 3:36.19 36.81 500m: 6:07.04 38.04 700m: 8:38.12 37.74
150m: 1:45.88 36.17 350m: 4:13.39 37.20 550m: 6:44.79 37.75 750m: 9:15.93 37.81
200m: 2:22.33 36.45 400m: 4:51.06 37.67 600m: 7:22.61 37.82 800m: 9:51.89 35.96
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Castellon, 2 - 4/2/2024

Campeonato Autonémico Open Junior y Absoluto de Invierno

Prueba 1, Masc., 800m Libre, Absoluto masculino cv

Clasificacién AN
29. ORELLANO CEREZO, 08

50m: 31.62 31.62

100m: 1:06.47 34.85

150m: 1:42.74 36.27

200m: 2:20.18 37.44

Junior Masculino

1. MARTINEZ PALOP, Pa07)
50m: 28.00 28.00
100m: 58.90 30.90
150m: 1:30.37 31.47
200m: 2:02.15 31.78
2. FURONES GIMENO, V07
50m: 28.41 28.41
100m: 59.16 30.75
150m: 1:30.81 31.65
200m: 2:02.49 31.68
3. JUAN MONTAGUT, A. 06
50m: 30.38 30.38
100m: 1:02.69 32.31
150m: 1:35.11 32.42
200m: 2:08.27 33.16
4. LAOURARI BELLOUMIO?7V.
50m: 29.87 29.87
100m: 1:02.34 32.47
150m: 1:35.16 32.82
200m: 2:08.38 33.22
5. TALAVERA DELGADOQO?.
50m: 31.19 31.19
100m: 1:05.05 33.86
150m: 1:39.84 34.79
200m: 2:15.05 35.21
6. NAVARRO MERENCIA08),
100m: 1:04.10 1:04.10
200m: 2:13.95 1:09.85
250m: 2:48.79 34.84
300m: 3:23.75 34.96
7. PARRA CLAUSELL, M:08;
50m: 30.06 30.06
100m: 1:02.96 32.90
150m: 1:37.73 34.77
200m: 2:12.75 35.02
8. REMEIKA, Kristupas Jc07;
50m: 31.48 31.48
100m: 1:05.86 34.38
150m: 1:40.41 34.55
200m: 2:15.30 34.89
9. COLL PAREDES, Enric06:
50m: 30.26 30.26
100m: 1:04.30 34.04
150m: 1:39.23 34.93
200m: 2:14.94 35.71

RIBAR
250m: 2:58.22
300m: 3:36.13
350m: 4:14.36
400m: 4:52.73

FERCA
250m: 2:34.33
300m: 3:06.56
350m: 3:38.98
400m: 4:11.30

FERCA
250m: 2:34.82
300m: 3:07.07
350m: 3:39.43
400m: 4:11.77

FERCA
250m: 2:41.50
300m: 3:15.07
350m: 3:48.38
400m: 4:21.60

T.ELC
250m: 2:41.94
300m: 3:15.95
350m: 3:50.21
400m: 4:24.91

S.VIC
250m:
300m:
350m:
400m:

AACMOR

350m: 3:58.56
400m: 4:33.09
450m: 5:08.22
500m: 5:43.23

VILAR
250m: 2:47.90
300m: 3:22.45
350m: 3:58.00
400m: 4:32.64

HORAD
250m: 2:49.91
300m: 3:25.02
350m: 3:59.47
400m: 4:34.28

DELFI
250m: 2:50.17
300m: 3:25.51
350m: 4:01.42
400m: 4:36.39

2:49.80
3:24.76
3:59.09
4:33.51

38.04
37.91
38.23
38.37

32.18
32.23
32.42
32.32

32.33
32.25
32.36
32.34

33.23
33.57
33.31
33.22

33.56
34.01
34.26
34.70

34.75
34.96
34.33
34.42

34.81
34.53
35.13
35.01

35.156
34.55
35.55
34.64

34.61
35.11
34.45
34.81

35.23
35.34
35.91
34.97

Tiempo
9:58.31
450m: 5:31.00
500m: 6:09.63
550m: 6:48.28
600m: 7:27.00
8:24.43
450m: 4:43.68
500m: 5:15.82
550m: 5:47.99
600m: 6:20.03
8:24.84
450m: 4:44.30
500m: 5:16.52
550m: 5:48.47
600m: 6:20.58
8:48.95
450m: 4:55.38
500m: 5:29.12
550m: 6:03.03
600m: 6:36.73
9:03.69
450m: 4:59.69
500m: 5:34.37
550m: 6:09.65
600m: 6:44.54
9:07.36
450m: 5:07.39
500m: 5:41.69
550m: 6:15.96
600m: 6:50.95
9:09.14
550m: 6:18.56
600m: 6:53.46
650m: 7:28.18
700m: 8:02.58
9:09.73
450m: 5:07.82
500m: 5:42.56
550m: 6:18.41
600m: 6:53.60
9:10.29
450m: 5:08.86
500m: 5:44.03
550m: 6:19.01
600m: 6:54.23
9:14.12
450m: 5:11.93
500m: 5:47.61
550m: 6:23.18
600m: 6:58.56

Abs

38.27
38.63
38.65
38.72

19,00
32.38
32.14
32.17
32.04

16,00
32.53
32.22
31.95
32.11

33.78
33.74
33.91
33.70

9,00
34.78
34.68
35.28
34.89

33.88
34.30
34.27
34.99

35.33
34.90
34.72
34.40

35.18
34.74
35.85
35.19

34.58
35.17
34.98
35.22

35.54
35.68
35.57
35.38

JUN

650m:
700m:
750m:
800m:

19,00

650m:
700m:
750m:
800m:

16,00

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

14,00

650m:
700m:
750m:
800m:

13,00

650m:
700m:
750m:
800m:

12,00

750m:
800m:

11,00

650m:
700m:
750m:
800m:

10,00

650m:
700m:
750m:
800m:

9,00

650m:
700m:
750m:
800m:

8:05.28
8:43.63
9:21.55
9:568.31

6:50.85
7:22.11
7:53.36
8:24.43

6:52.33
7:24.26
7:55.26
8:24.84

7:10.40
7:44.05
8:17.35
8:48.95

7:20.16
7:55.33
8:30.15
9:03.69

7:25.71
8:00.18
8:34.44
9:07.36

8:36.60
9:09.14

7:28.91
8:03.76
8:38.56
9:09.73

7:28.74
8:03.45
8:36.79
9:10.29

7:33.94
8:08.51
8:42.58
9:14.12

38.28
38.35
37.92
36.76

30.82
31.26
31.25
31.07

31.75
31.93
31.00
29.58

33.67
33.65
33.30
31.60

35.62
35.17
34.82
33.54

34.76
34.47
34.26
32.92

34.02
32.54

35.31
34.85
34.80
31.17

34.51
34.71
33.34
33.50

35.38
34.57
34.07
31.54
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Campeonato Autonémico Open Junior y Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Prueba 1, Masc., 800m Libre, Junior Masculino

Clasificacién AN Tiempo Abs JUN

10. JULVE ALVAREZ, JorgQ7  PISCI 9:17.10 - 8,00
50m: 30.72 30.72 250m: 2:48.91 35.16 450m: 5:09.96 35.19 650m: 7:31.95 35.67
100m: 1:04.08 33.36 300m: 3:24.09 35.18 500m: 5:45.04 35.08 700m: 8:07.30 35.35
150m:  1:39.31 35.23 350m: 3:59.61 35.52 550m: 6:20.70 35.66 750m: 8:43.00 35.70
200m: 2:13.75 34.44 400m: 4:34.77 35.16 600m: 6:56.28 35.58 800m: 9:17.10 34.10

11. HERRAIZ MARIN, Mois08 FERCA 9:20.76 - -
50m: 29.31 29.31 250m: 2:44.33 34.96 450m: 5:07.34 36.22 650m: 7:33.59 35.87
100m: 1:01.87 32.56 300m: 3:19.43 35.10 500m: 5:43.93 36.59 700m: 8:10.17 36.58
150m: 1:35.52 33.65 350m: 3:55.03 35.60 550m: 6:20.44 36.51 750m: 8:46.80 36.63
200m: 2:09.37 33.85 400m: 4:31.12 36.09 600m: 6:57.72 37.28 800m: 9:20.76 33.96

12. BURRIEL MARTINEZ, [08 VINAR 9:22.21 - 7,00
50m: 30.55 30.55 250m: 2:50.79 35.49 450m: 5:14.26 35.84 650m: 7:38.31 35.34
100m: 1:04.83 34.28 300m: 3:26.84 36.05 500m: 5:50.86 36.60 700m: 8:14.33 36.02
150m: 1:39.85 35.02 350m: 4:02.30 35.46 550m: 6:26.83 35.97 750m: 8:48.72 34.39
200m: 2:15.30 35.45 400m: 4:38.42 36.12 600m: 7:02.97 36.14 800m: 9:22.21 33.49

13. NAVARRO RODRIGUEO6J. T.ELC 9:23.75 - 6,00
50m: 30.35 30.35 250m: 2:47.21 35.28 450m: 5:10.38 35.62 650m: 7:36.95 36.34
100m: 1:03.23 32.88 300m: 3:22.79 35.58 500m: 5:47.09 36.71 700m: 8:14.02 37.07
150m: 1:37.27 34.04 350m: 3:58.72 35.93 550m: 6:23.54 36.45 750m: 8:48.83 34.81
200m: 2:11.93 34.66 400m: 4:34.76 36.04 600m: 7:00.61 37.07 800m: 9:23.75 34.92

14. RENGEL ORTEGA, Ait07  DELFI 9:25.26 - 5,00
50m: 30.54 30.54 250m: 2:50.18 35.42 450m: 5:13.22 35.89 650m: 7:38.29 36.69
100m: 1:04.37 33.83 300m: 3:25.72 35.54 500m: 5:49.23 36.01 700m: 8:14.55 36.26
150m: 1:39.15 34.78 350m: 4:01.88 36.16 550m: 6:25.77 36.54 750m: 8:51.04 36.49
200m: 2:14.76 35.61 400m: 4:37.33 35.45 600m: 7:01.60 35.83 800m: 9:25.26 34.22

15. PALAZON PEREZ, Pat08 T.ELC 9:35.86 - -
50m: 31.69 31.69 250m: 2:54.49 35.82 450m: 5:20.49 36.34 650m: 7:49.17 36.89
100m: 1:06.69 35.00 300m: 3:30.87 36.38 500m: 5:57.55 37.06 700m: 8:26.24 37.07
150m: 1:42.16 35.47 350m: 4:06.88 36.01 550m: 6:34.69 37.14 750m: 9:01.63 35.39
200m: 2:18.67 36.51 400m: 4:44.15 37.27 600m: 7:12.28 37.59 800m: 9:35.86 34.23

16. TOSCA CERDAN, JavieO7 NADOS 9:45.29 - -
50m: 30.59 30.59 250m: 2:54.06 36.90 450m: 5:24.20 37.57 650m: 7:55.10 37.47
100m: 1:05.56 34.97 300m: 3:31.39 37.33 500m: 6:02.03 37.83 700m: 8:32.08 36.98
150m: 1:40.88 35.32 350m: 4:09.32 37.93 550m: 6:40.00 37.97 750m: 9:09.16 37.08
200m: 2:17.16 36.28 400m: 4:46.63 37.31 600m: 7:17.63 37.63 800m: 9:45.29 36.13

17. ISARIEV, Alexei 08 HORAD 9:46.20 - 4,00
50m: 30.71 30.71 250m: 2:53.71 37.24 450m: 5:24.86 38.25 650m: 7:59.07 38.08
100m: 1:04.72 34.01 300m: 3:31.07 37.36 500m: 6:03.74 38.88 700m: 8:36.59 37.52
150m: 1:40.14 35.42 350m: 4:08.41 37.34 550m: 6:42.16 38.42 750m: 9:13.00 36.41
200m: 2:16.47 36.33 400m: 4:46.61 38.20 600m: 7:20.99 38.83 800m: 9:46.20 33.20

18. MARTEL PAREJA, Ignz08o FERCA 9:47.35 - -
100m: 1:05.45 1:05.45 350m: 4:12.52 37.40 550m: 6:43.45 37.80 750m: 9:12.88 36.84
200m: 2:20.00 1:14.55 400m: 4:50.21 37.69 600m: 7:21.59 38.14 800m: 9:47.35 34.47

250m: 2:57.25 37.25 450m: 5:28.00 37.79 650m: 7:58.82 37.23
300m: 3:35.12 37.87 500m: 6:05.65 37.65 700m: 8:36.04 37.22

19. CASTEJON SEGURA, 08u VINAR 9:51.89 - 3,00
50m: 33.54 33.54 250m: 2:59.38 37.05 450m: 5:29.00 37.94 650m: 8:00.38 37.77
100m: 1:09.71 36.17 300m: 3:36.19 36.81 500m: 6:07.04 38.04 700m: 8:38.12 37.74
150m: 1:45.88 36.17 350m: 4:13.39 37.20 550m: 6:44.79 37.75 750m: 9:15.93 37.81
200m: 2:22.33 36.45 400m: 4:51.06 37.67 600m: 7:22.61 37.82 800m: 9:51.89 35.96

FNCV 23/24 50mts./ 10 calles/ C: Electronico

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Comunidad Valenciana 04/02/2024 19:03 - Pagina 5

2

FEDERACIONAATACIN COMONIAD VALENCAMA

W



)

Campeonato Autonémico Open Junior y Absoluto de Invierno
FEDERACION NATACION COMUNIOAD VALENCIANA Castellén, 2 -4/2/2024

Prueba 1, Masc., 800m Libre, Junior Masculino

Clasificacién AN Tiempo Abs JUN

20. ORELLANO CEREZO, 08 RIBAR 9:58.31 - -
50m: 31.62 31.62 250m: 2:58.22 38.04 450m: 5:31.00 38.27 650m: 8:05.28 38.28
100m: 1:06.47 34.85 300m: 3:36.13 37.91 500m: 6:09.63 38.63 700m: 8:43.63 38.35
150m: 1:42.74 36.27 350m: 4:14.36 38.23 550m: 6:48.28 38.65 750m: 9:21.55 37.92
200m: 2:20.18 37.44 400m: 4:52.73 38.37 600m: 7:27.00 38.72 800m: 9:58.31 36.76

Junior Masculino 16

1. NAVARRO MERENCIA08), AACMOR 9:09.14 - 12,00
100m: 1:04.10 1:04.10 350m: 3:58.56 34.81 550m: 6:18.56 35.33 750m:  8:36.60 34.02
200m: 2:13.95 1:09.85 400m: 4:33.09 34.53 600m: 6:53.46 34.90 800m: 9:09.14 32.54
250m: 2:48.79 34.84 450m: 5:08.22 35.13 650m: 7:28.18 34.72
300m: 3:23.75 34.96 500m: 5:43.23 35.01 700m: 8:02.58 34.40

2. PARRA CLAUSELL, M08: VILAR 9:09.73 - 11,00
50m: 30.06 30.06 250m: 2:47.90 35.15 450m: 5:07.82 35.18 650m: 7:28.91 35.31
100m: 1:02.96 32.90 300m: 3:22.45 34.55 500m: 5:42.56 34.74 700m: 8:03.76 34.85
150m:  1:37.73 34.77 350m: 3:58.00 35.55 550m: 6:18.41 35.85 750m: 8:38.56 34.80
200m: 2:12.75 35.02 400m: 4:32.64 34.64 600m: 6:53.60 35.19 800m: 9:09.73 31.17

3. HERRAIZ MARIN, Mois08 FERCA 9:20.76 - -
50m:  29.31 29.31  250m: 2:44.33 3496  450m: 5:07.34 36.22  650m: 7:33.59  35.87
100m: 1:01.87 32,56  300m: 3:19.43 3510 500m: 5:43.93 36,59  700m: 8:10.17  36.58
150m: 1:35.52  33.65  350m: 3:55.03 35.60 550m: 6:20.44 3651  750m: 8:46.80  36.63
200m: 2:09.37 33.85  400m: 4:31.12  36.09 600m: 6:57.72 37.28  800m: 9:20.76  33.96

4. BURRIEL MARTINEZ, [08 VINAR 9:22.21 - 7,00
50m: 30.55 30.55 250m: 2:50.79 35.49 450m: 5:14.26 35.84 650m: 7:38.31 35.34
100m: 1:04.83 34.28 300m: 3:26.84 36.05 500m: 5:50.86 36.60 700m: 8:14.33 36.02
150m: 1:39.85 35.02 350m: 4:02.30 35.46 550m: 6:26.83 35.97 750m: 8:48.72 34.39
200m: 2:15.30 35.45 400m: 4:38.42 36.12 600m: 7:02.97 36.14 800m: 9:22.21 33.49

5. PALAZON PEREZ, Pat08 T.ELC 9:35.86 - -
50m: 31.69 31.69 250m: 2:54.49 35.82 450m: 5:20.49 36.34 650m: 7:49.17 36.89
100m: 1:06.69 35.00 300m: 3:30.87 36.38 500m: 5:57.55 37.06 700m: 8:26.24 37.07
150m: 1:42.16 35.47 350m: 4:06.88 36.01 550m: 6:34.69 37.14 750m: 9:01.63 35.39
200m: 2:18.67 36.51 400m: 4:44.15 37.27 600m: 7:12.28 37.59 800m: 9:35.86 34.23

6. ISARIEV, Alexei 08 HORAD 9:46.20 - 4,00
50m: 30.71 30.71 250m: 2:53.71 37.24 450m: 5:24.86 38.25 650m:  7:59.07 38.08
100m: 1:04.72 34.01 300m: 3:31.07 37.36 500m: 6:03.74 38.88 700m: 8:36.59 37.52
150m: 1:40.14 35.42 350m: 4:08.41 37.34 550m: 6:42.16 38.42 750m:  9:13.00 36.41
200m: 2:16.47 36.33 400m: 4:46.61 38.20 600m: 7:20.99 38.83 800m: 9:46.20 33.20

7. MARTEL PAREJA, Ign:080 FERCA 9:47.35 - -
100m: 1:05.45 1:05.45 350m: 4:12.52 37.40 550m: 6:43.45 37.80 750m: 9:12.88 36.84
200m: 2:20.00 1:14.55 400m: 4:50.21 37.69 600m: 7:21.59 38.14 800m: 9:47.35 34.47
250m: 2:57.25 37.25 450m: 5:28.00 37.79 650m: 7:58.82 37.23
300m: 3:35.12 37.87 500m: 6:05.65 37.65 700m: 8:36.04 37.22

8. CASTEJON SEGURA, 08u VINAR 9:51.89 - 3,00
50m:  33.54 3354  250m: 2:59.38  37.05  450m: 5:229.00 37.94  650m: 8:00.38  37.77
100m: 1:09.71 3617  300m: 3:36.19  36.81  500m: 6:07.04 38.04  700m: 8:38.12 37.74
150m: 1:45.88  36.17  350m: 4:13.39  37.20 550m: 6:44.79 37.75  750m: 9:15.93  37.81
200m: 2:22.33 3645  400m: 4:51.06  37.67  600m: 7:22.61 37.82  800m: 9:51.89 3596

9. ORELLANO CEREZO, 08 RIBAR 9:58.31 - -
50m:  31.62 31.62  250m: 2:58.22  38.04  450m: 5:31.00 3827  650m: 8:05.28  38.28
100m: 1:06.47 34.85  300m: 3:36.13  37.91  500m: 6:09.63 38.63 700m: 8:43.63 38.35
150m: 1:42.74  36.27  350m: 4:14.36  38.23  550m: 6:48.28 3865 750m: 9:221.55  37.92
200m: 2:20.18  37.44  400m: 4:52.73 3837  600m: 7:27.00 38.72  800m: 9:58.31  36.76
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Open Junior y Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 2

Fem., 100m Espalda

Absoluto Femenino C.V

02/02/2024 - 17:30 Resultados
Récord Absoluto C.V. 1:00.29 ZHIVANEVSKAYA, NINA EINDHOVEN 2008
Mejor Marca Autonémica 18F 1:03.31  MORANT VARO, LYDIA LAS PALMAS G.C 2008
Mejor Marca Autonémica 17F 1:00.66 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 2021
Mejor Marca Autonémica 16F 1:02.93 MUNOZ DEL CAMPO, LIDON MADRID 2011
Clasificacién AN Tiempo Abs JUN
Absoluto Femenino C.V
1. ALVAREZ FERNANDE.O7M. CSTC 1:05.03 19,00 19,00
50m: 31.86 31.86 100m: 1:05.03 33.17
2. LOPEZ SIMON, Aitana06 FERCA 1:05.54 16,00 16,00
50m: 31.92 31.92 100m: 1:05.54 33.62
3. FANDOS BARREDA, C05 NADOS 1:06.10 14,00 -
50m: 32.79 32.79 100m: 1:06.10 33.31
4. CARDONA SANFRANCO6CCTRENC 1:06.40 13,00 14,00
50m: 32.37 32.37 100m: 1:06.40 34.03
5. PENICHET CHEUNG,\07 CSTC 1:06.99 12,00 13,00
50m: 32.74 32.74 100m: 1:06.99 34.25
6. CIOBANU SPATARU, (05 NADOS 1:07.06 11,00 -
50m: 33.14 33.14 100m: 1:07.06 33.92
7. VIDAL PUIG, Nuria 07 FERCA 1:08.19 10,00 12,00
50m: 33.71 33.71 100m: 1:08.19 34.48
8. PAYOLA ANGLADA, N99 DELFI 1:09.13 9,00 -
50m: 33.89 33.89 100m: 1:09.13 35.24
MONZO SERRANO, A.07 CSTC 1:09.13 - -
50m: 33.84 33.84 100m: 1:09.13 35.29
10. SORIANO RODRIGUEZ08\. XATIV 1:09.18 8,00 11,00
50m: 32.86 32.86 100m: 1:09.18 36.32
11. BUIG NIZA, Yraya 08 NADOS 1:09.80 - 10,00
50m: 33.83 33.83 100m: 1:09.80 35.97
12. ALVARADO AMAT, E. 07 KZM 1:09.97 7,00 9,00
50m: 34.56 34.56 100m: 1:09.97 35.41
13. GARCIA DE LA VIRGE99 E. DELFI 1:10.00 6,00 -
50m: 33.82 33.82 100m: 1:10.00 36.18
14. CERDA GARCIA, Jimer10 ELDEN 1:10.01 5,00 -
50m: 34.04 34.04 100m: 1:10.01 35.97
15. CIOBANU, Martha 09 NADOS 1:10.02 - -
50m: 33.42 33.42 100m: 1:10.02 36.60
16. MATEOS CANTERO, L0O;:» KZM 1:10.03 4,00 -
50m: 34.56 34.56 100m: 1:10.03 35.47
17. VILLOLDO MARCOS, (08 T.ELC 1:10.27 3,00 8,00
50m: 34.23 34.23 100m: 1:10.27 36.04
18. NEGRON CAMPOS, E\07  VILAR 1:11.13 2,00 7,00
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.13 37.10

FNCV 23/24

50mts./ 10 calles/ C: Electronico

Splash Meet Manager, 11.78560
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Castellon, 2 - 4/2/2024

Campeonato Autonémico Open Junior y Absoluto de Invierno

Prueba 2, Fem., 100m Espalda, Absoluto Femenino C.V

Clasificacién AN Tiempo

19. TELLA SAURA, Carla 07 VALEN 1:11.16
50m: 34.73 34.73 100m: 1:11.16 36.43

20. ADELL RODRIGUEZ,N06 NADOS 1:11.54
50m: 34.94 34.94 100m: 1:11.54 36.60

21. FERRER ROIG, Aitana07 VALEN 1:11.59
50m: 33.96 33.96 100m: 1:11.59 37.63

22. JOLLEY ANDREU, Paz10 FERCA 1:11.78
50m: 35.40 35.40 100m: 1:11.78 36.38

23. CASTILLEJO RODRIGL09Z, FVALEN 1:11.97
50m: 34.74 34.74 100m: 1:11.97 37.23

24. MARCO MUNOZ, Lorer07  PISCI 1:12.01
50m: 35.11 35.11 100m: 1:12.01 36.90

25. BLASCO CLEMENTE, 05 T.ELC 1:12.04
50m: 34.69 34.69 100m: 1:12.04 37.35

26. FERRER MECHO, Carl10 ACMOR 1:12.55
50m: 35.50 35.50 100m: 1:12.55 37.05

27. TOMAS LEON, Carmer08 S.VIC 1:12.58
50m: 35.58 35.58 100m: 1:12.58 37.00

28. MEDINA ZHIVANESKAOQ5\, NVALEN 1:12.63
50m: 34.48 34.48 100m: 1:12.63 38.15

29. GUILLOT CHARCO, A.07 FERCA 1:12.68
50m: 35.36 35.36 100m: 1:12.68 37.32

30. PEREZIGLESIAS, Laic08 GANDI 1:12.81
50m: 34.70 34.70 100m: 1:12.81 38.11

31. RUBIO SAUS, Marta 08 VALEN 1:12.82
50m: 35.36 35.36 100m: 1:12.82 37.46

32. LOPEZ SIMON, Andrea04 FERCA 1:13.25
50m: 35.47 35.47 100m: 1:13.25 37.78

33. LEMOIGNE FIJO, Ange08 S.VIC 1:13.82
50m: 35.61 35.61 100m: 1:13.82 38.21

34. MONTON GARCES, C:081 CSTC 1:13.91
50m: 35.75 35.75 100m: 1:13.91 38.16

35. MERIDA ARIAS, Sara 08 VALEN 1:14.10
50m: 36.28 36.28 100m: 1:14.10 37.82

36. PEDRERO MARTINEZ,08 MEDVAL 1:14.37
50m: 34.62 34.62 100m: 1:14.37 39.75

37. ESQUIJAROSA RODRIOSJEZVALEN 1:14.53
50m: 35.61 35.61 100m: 1:14.53 38.92

38. ANTON PLANELLES, /073 KZM 1:15.45
50m: 35.97 35.97 100m: 1:15.45 39.48

39. LLORCA PEREZ, Paulz06 CSTC 1:15.96
50m: 35.67 35.67 100m: 1:15.96 40.29

Abs
1,00

JUN
6,00

5,00

4,00

FNCV 23/24

50mts./ 10 calles/ C: Electronico
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Open Junior y Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 2, Fem., 100m Espalda, Absoluto Femenino C.V

Clasificacién AN

40. RADOSLAVA MODEV.08V. BTORR

50m: 3649 3649  100m: 1:16.41
41. KERRNEGRON, Carm07 FERCA
50m: 3719 3719  100m: 1:17.54
42. CORDOBA OROZCO, /04 DELFI
50m:  37.59 3759  100m: 1:19.16
Baja VALLE BALLESTER, V082 FERCA
Baja SANCHO MIRASOL, I. 07  VALEN

Junior Femenino

1. ALVAREZ FERNANDE.O7M. CSTC

50m: 31.86 31.86

2. LOPEZ SIMON, Aitana 06
50m:  31.92  31.92

100m:

FERCA
100m: 1:05.54

1:05.03

3. CARDONA SANFRANCOGCCTRENC

50m: 32.37 32.37

4. PENICHET CHEUNG, \07
50m:  32.74  32.74

5. VIDAL PUIG, Nuria 07
50m:  33.71  33.71

6. MONZO SERRANO, A.07
50m: 33.84 33.84

7. SORIANO RODRIGUEZ08A.
50m: 32.86 32.86

8. BUIG NIZA, Yraya 08
50m:  33.83  33.83

9. ALVARADO AMAT, E. 07
50m: 34.56 34.56

10. VILLOLDO MARCOS, (08
50m:  34.23  34.23

11. NEGRON CAMPOS, E\07
50m:  34.03  34.03

12. TELLA SAURA, Carla 07
50m:  34.73  34.73

13. ADELL RODRIGUEZ, N06
50m:  34.94  34.94

14. FERRER ROIG, Aitana 07
50m:  33.96  33.96

15. MARCO MUNOZ, Lorer07
50m: 3511  35.11

16. TOMAS LEON, Carmer08
50m: 35.58 35.58

17. GUILLOT CHARCO, A. 07
50m: 3536  35.36

100m:

CSTC
100m: 1:06.99

FERCA
100m: 1:08.19

CSTC
100m:  1:09.13

XATIV
100m: 1:09.18

NADOS
100m:  1:09.80

KZM
100m:

T.ELC
100m:

VILAR
100m: 1:11.13

VALEN
100m: 1:11.16

NADOS
100m: 1:11.54

VALEN
100m: 1:11.59

PISCI
100m:

S.VIC
100m:

FERCA
100m: 1:12.68

1:06.40

1:09.97

1:10.27

1:12.01

1:12.58

39.92

40.35

41.57

33.17

33.62

34.03

34.25

34.48

35.29

36.32

35.97

35.41

36.04

37.10

36.43

36.60

37.63

36.90

37.00

37.32

Tiempo

1:16.41

1:17.54

1:19.16

1:05.03

1:05.54

1:06.40

1:06.99

1:08.19

1:09.13

1:09.18

1:09.80

1:09.97

1:10.27

1:11.13

1:11.16

1:11.54

1:11.59

1:12.01

1:12.58

1:12.68

Abs

19,00

16,00

13,00

12,00

10,00

8,00

7,00

3,00

2,00

1,00

JUN

19,00

16,00

14,00

13,00

12,00

11,00

10,00

9,00

8,00

7,00

6,00

5,00

4,00

3,00

2,00

FNCV 23/24

50mts./ 10 calles/ C: Electronico
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Castellon, 2 - 4/2/2024

Campeonato Autonémico Open Junior y Absoluto de Invierno

Prueba 2, Fem., 100m Espalda, Junior Femenino

Clasificacién AN Tiempo Abs JUN

18. PEREZ IGLESIAS, Laic08 GANDI 1:12.81 - 1,00
50m: 34.70 34.70 100m: 1:12.81 38.11

19. RUBIO SAUS, Marta 08 VALEN 1:12.82 - -
50m: 35.36 35.36 100m: 1:12.82 37.46

20. LEMOIGNE FIJO, Ange08 S.VIC 1:13.82 - -
50m: 35.61 35.61 100m: 1:13.82 38.21

21. MONTON GARCES, C:081 CSTC 1:13.91 - -
50m: 35.75 35.75 100m: 1:13.91 38.16

22. MERIDA ARIAS, Sara 08 VALEN 1:14.10 - -
50m: 36.28 36.28 100m: 1:14.10 37.82

23. PEDRERO MARTINEZ,08 MEDVAL 1:14.37 - -
50m: 34.62 34.62 100m: 1:14.37 39.75

24. ESQUIJAROSA RODRIOBJEZVALEN 1:14.53 - -
50m: 35.61 35.61 100m: 1:14.53 38.92

25. ANTON PLANELLES, /072 KZM 1:15.45 - -
50m: 35.97 35.97 100m: 1:15.45 39.48

26. LLORCA PEREZ, Paul:06 CSTC 1:15.96 - -
50m: 35.67 35.67 100m: 1:15.96 40.29

27. RADOSLAVA MODEV.08V. BTORR 1:16.41 - -
50m: 36.49 36.49 100m: 1:16.41 39.92

28. KERR NEGRON, Carm07 FERCA 1:17.54 - -
50m: 37.19 37.19 100m: 1:17.54 40.35

Baja VALLE BALLESTER, V0832 FERCA - -

Baja SANCHO MIRASOL, I. 07 VALEN - -

Junior Femenino 16

1. SORIANO RODRIGUEZ08\. XATIV 1:09.18 8,00 11,00
50m: 32.86 32.86 100m: 1:09.18 36.32

2. BUIG NIZA, Yraya 08 NADOS 1:09.80 - 10,00
50m: 33.83 33.83 100m: 1:09.80 35.97

3. VILLOLDO MARCOS, (08 T.ELC 1:10.27 3,00 8,00
50m: 34.23 34.23 100m: 1:10.27 36.04

4. TOMAS LEON, Carmer08 S.VIC 1:12.58 - 2,00
50m: 35.58 35.58 100m: 1:12.58 37.00

5. PEREZIGLESIAS, Laic08  GANDI 1:12.81 - 1,00
50m: 34.70 34.70 100m: 1:12.81 38.11

6. RUBIO SAUS, Marta 08 VALEN 1:12.82 - -
50m: 35.36 35.36 100m: 1:12.82 37.46

7. LEMOIGNE FIJO, Ange08 S.VIC 1:13.82 - -
50m: 35.61 35.61 100m: 1:13.82 38.21

8. MONTON GARCES, C:081 CSTC 1:13.91 - -
50m: 35.75 35.75 100m: 1:13.91 38.16

9. MERIDA ARIAS, Sara 08 VALEN 1:14.10 - -
50m: 36.28 36.28 100m: 1:14.10 37.82

FNCV 23/24 50mts./ 10 calles/ C: Electronico

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Comunidad Valenciana
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Open Junior y Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 2, Fem., 100m Espalda, Junior Femenino 16

Clasificacién AN Tiempo Abs JUN
10. PEDRERO MARTINEZ,08 MEDVAL 1:14.37 - -
50m:  34.62 34.62 100m: 1:14.37  39.75
11. ESQUIJAROSA RODRIO8JEZVALEN 1:14.53 - -
50m: 35.61  35.61 100m: 1:14.53  38.92
12. RADOSLAVA MODEV.08V. BTORR 1:16.41 - -
50m:  36.49  36.49 100m: 1:16.41 39.92
Baja VALLE BALLESTER, V082 FERCA - -
Prueba 3 Masc., 100m Espalda Absoluto masculino cv
02/02/2024 - 17:40 Resultados
Récord Absoluto C.V. 55.65 ORTEGA PITARCH, DAVID MADRID 2003
Mejor Marca Autonémica 18M 55.81 FONTABELLA CASTELLANOS, HECTOR LAS PALMAS G.C 2016
Mejor Marca Autonémica 17M 56.76 FONTABELLA CASTELLANOS, HECTOR CASTELLON 2015
Mejor Marca Autonémica 16M 58.02 SANCHEZ CASTILLO, PEDRO MADRID 2019
Clasificacién AN Tiempo Abs JUN
Absoluto masculino cv
1. SANCHEZ CASTILLO, 03 T.ELC 57.62 19,00 -
50m: 28.10  28.10 100m:  57.62  29.52
2. FURONES GIMENO, C03 FERCA 1:00.22 16,00 -
50m: 29.18  29.18 100m: 1:00.22  31.04
3. CORTES HERNANDEZ07). DELFI 1:00.51 14,00 19,00
50m: 29.66  29.66 100m: 1:00.51 30.85
4. ORTS MANTOAN, Alva04 FERCA 1:00.69 13,00 -
50m: 29.61 29.61 100m: 1:00.69 31.08
5. FERNANDEZ FLORES07. ELDEN 1:01.03 12,00 16,00
50m: 29.28  29.28 100m: 1:01.03  31.75
6. ABELLANEDA MARTINO1Z, AT.ELC 1:01.07 11,00 -
50m:  29.98  29.98 100m: 1:01.07  31.09
7. GARCIAPEREZ,F. 07 FERCA 1:01.29 - 14,00
50m:  30.21  30.21 100m: 1:01.29  31.08
8. EDDINE BELAMRI, Sal07 TRENC 1:01.50 10,00 13,00
50m:  30.13  30.13 100m: 1:01.50  31.37
9. ALHAMBRA MOLLAR,04 VALEN 1:01.81 9,00 -
50m:  29.67  29.67 100m: 1:01.81 32.14
10. VILLENA MARTINEZ, V06 VALEN 1:02.07 8,00 12,00
50m: 30.33 30.33 100m: 1:02.07 31.74
11. SERRA VENTURA, Pal06 CSTC 1:02.80 7,00 11,00
50m:  30.67  30.67 100m: 1:02.80  32.13
12. STEPANOV, Leonid 08 HORAD 1:02.96 550 9,50
50m: 30.16  30.16 100m: 1:02.96  32.80
JORGE TOMAS, Guille06 RIBAR 1:02.96 550 9,50
50m:  30.67  30.67 100m: 1:02.96  32.29

FNCV 23/24

50mts./ 10 calles/ C: Electronico

Splash Meet Manager, 11.78560
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Castellon, 2 - 4/2/2024

Campeonato Autonémico Open Junior y Absoluto de Invierno

Prueba 3, Masc., 100m Espalda, Absoluto masculino cv

Clasificacién AN Tiempo Abs JUN

14. VALERA FERNANDEZ06.. FERCA 1:03.31 - 8,00
50m: 30.59 30.59 100m: 1:03.31 32.72

15. HERRAIZ ABRIL, Nach«O7 VALEN 1:03.40 - 7,00
50m: 30.15 30.15 100m: 1:03.40 33.25

16. FRANCO TOLEDO, F. 07 S.VIC 1:03.44 - 6,00
50m: 30.10 30.10 100m: 1:03.44 33.34

17. LLORCA ANTON, Sergi00 FERCA 1:03.50 - -
50m: 30.78 30.78 100m: 1:03.50 32.72

18. VERDU SABATER, Os08r S.VIC 1:03.57 - 5,00
50m: 30.95 30.95 100m: 1:03.57 32.62

19. MACKENZIE LUCAS, T0O0 PICAS 1:03.61 - -
50m: 30.63 30.63 100m: 1:03.61 32.98

20. CORDOBA OROZCO, .06 DELFI 1:03.84 - 4,00
50m: 31.27 31.27 100m: 1:03.84 32.57

21. TAMAYO ARACIL,H. 08 ONDAR 1:03.95 - 3,00
50m: 31.68 31.68 100m: 1:03.95 32.27

22. KOLOBNEV YASTREBO7V, [DELFI 1:04.22 - -
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.22 33.55

23. TAUTIVA CIFUENTES,07 CSTC 1:04.23 - 2,00
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.23 33.27

24. RUEDA MAS, Izan 06 S.VIC 1:04.24 - -
50m: 31.12 31.12 100m: 1:04.24 33.12

25. MARTIN BENAVENT, /07 FERCA 1:04.34 - -
50m: 31.41 31.41 100m: 1:04.34 32.93

26. BRINES BERNAT, Pau06 TRENC 1:05.00 - 1,00
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.00 33.87

27. SANCHEZBRINAS, S.06 KzZM 1:05.19 - -
50m: 31.57 31.57 100m: 1:05.19 33.62

28. PESUDO GARCIA, Roc06 NADOS 1:05.50 - -
50m: 31.88 31.88 100m: 1:05.50 33.62

29. PALMA EXPOSITO, A.07  PISCI 1:06.44 - -
50m: 31.93 31.93 100m: 1:06.44 34.51

30. CHECA ARRAEZ, Carlc08 ELDEN 1:06.61 - -
50m: 31.97 31.97 100m: 1:06.61 34.64

31. SIMON LORENZO, Ale07 TRENC 1:06.85 - -
50m: 32.00 32.00 100m: 1:06.85 34.85

32. LEAL RUIZ, Asier 08 T.ELC 1:09.20 - -
50m: 33.47 33.47 100m: 1:09.20 35.73

33. RIPOLL JULIO, Dario 08 XUQUE 1:11.96 - -
50m: 35.16 35.16 100m: 1:11.96 36.80

34. MARTOS MINGUET, S99 FESA 1:15.25 - -
50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.25 39.21

FNCV 23/24 50mts./ 10 calles/ C: Electronico
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Castellon, 2 - 4/2/2024

Campeonato Autonémico Open Junior y Absoluto de Invierno

Prueba 3, Masc., 100m Espalda, Absoluto masculino cv

Clasificacién AN Tiempo Abs JUN

DSQ DE LA VARAPULIDO,06 NADOS - -

NP CABO FASONE, Mique04 FERCA - -

Baja CAMPOS BEAS, Migué€03  NADOS - -

Baja DALVERNY, Yanis 02 DELFI - -

Junior Masculino

1. CORTES HERNANDEZ07). DELFI 1:00.51 14,00 19,00
50m: 29.66 29.66 100m: 1:00.51 30.85

2. FERNANDEZ FLORES07. ELDEN 1:01.03 12,00 16,00
50m: 29.28 29.28 100m: 1:01.03 31.75

3. GARCIAPEREZ,F. 07 FERCA 1:01.29 - 14,00
50m: 30.21 30.21 100m: 1:01.29 31.08

4. EDDINE BELAMRI, Sal07 TRENC 1:01.50 10,00 13,00
50m: 30.13 30.13 100m: 1:01.50 31.37

5. VILLENA MARTINEZ, V06  VALEN 1:02.07 8,00 12,00
50m: 30.33 30.33 100m: 1:02.07 31.74

